

COMPRAS E SERVIÇOS CONTRATADOS POR MEIO DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO EM 6/2019

Em atendimento à Lei Federal nº 13.303/2016, relacionamos as compras e serviços contratados através de Autorizações de Fornecimento no mês 6 de 2019. Para obter maiores informações, entrar em contato com o Departamento de Compras e Contratos por meio do telefone 4341-1470.

AF Nº: 17914

CONTRATADA: MARCOS MOREIRA DOS SANTOS 26242242893

OBJETO: Nulo - TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO VI

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 580,00

OBJETO: Nulo - TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO V

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 580,00

OBJETO: Nulo - TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO IV

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 650,00

OBJETO: Nulo - TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO III

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 580,00

OBJETO: Nulo - TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO II

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 750,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 750,00

VALOR TOTAL: 3.890,00

AF Nº: 17915

CONTRATADA: JZ REMOÇÕES E AUTO SOCORRO LTDA.

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 600,00

VALOR TOTAL: 600,00

AF Nº: 17916

CONTRATADA: P.G.V. SERVIÇOS DE REBOQUE E GUARDA DE VEÍCULOS LTDA. - ME

OBJETO: Nulo - TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO III

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 500,00

OBJETO: Nulo - TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO II

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 750,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 750,00

VALOR TOTAL: 2.000,00

AF Nº: 17917

CONTRATADA: DENNIS MARTINS AURAFI ME

OBJETO: TRINCHA DUPLA 3"

QUANTIDADE: 10 PC

VALOR UNITÁRIO: 9,00

OBJETO: TRINCHA DUPLA 1"

QUANTIDADE: 20 PC

VALOR UNITÁRIO: 4,00

OBJETO: TINTA ESMALTE FUNDO E ACABAMENTO

QUANTIDADE: 3 LA

VALOR UNITÁRIO: 20,00

OBJETO: TINTA LATEX AZUL

QUANTIDADE: 5 LA

VALOR UNITÁRIO: 295,00

OBJETO: ROLO PARA PINTURA LA CARNEIRO 9cm

QUANTIDADE: 40 PC

VALOR UNITÁRIO: 8,00

OBJETO: TINTA LATEX BRANCO

QUANTIDADE: 10 LA

VALOR UNITÁRIO: 295,00

OBJETO: SOLVENTE PARA TINTA THINNER

QUANTIDADE: 8 LA

VALOR UNITÁRIO: 42,00

OBJETO: TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO

QUANTIDADE: 8 GL

VALOR UNITÁRIO: 75,00

OBJETO: TINTA ESMALTE SINTETICO AZUL

QUANTIDADE: 1 GL

VALOR UNITÁRIO: 75,00

VALOR TOTAL: 5.986,00

AF Nº: 17918

CONTRATADA: INDÚSTRIA GRAFICA BRASILEIRA LTDA

OBJETO: V.T. EMTU VALOR FACIAL 0,05

QUANTIDADE: 720 MI

VALOR UNITÁRIO: 30,00

OBJETO: V.T. EMTU VALOR FACIAL 0,10

QUANTIDADE: 320 MI

VALOR UNITÁRIO: 30,00

OBJETO: V.T. EMTU VALOR FACIAL 0,20

QUANTIDADE: 960 MI

VALOR UNITÁRIO: 30,00

OBJETO: V.T. EMTU VALOR FACIAL 0,50

QUANTIDADE: 880 MI

VALOR UNITÁRIO: 30,00

OBJETO: V.T. EMTU VALOR FACIAL 1,00

QUANTIDADE: 1200 MI

VALOR UNITÁRIO: 30,00

OBJETO: V.T. EMTU VALOR FACIAL 4,00

QUANTIDADE: 1520 MI

VALOR UNITÁRIO: 30,00

VALOR TOTAL: 168.000,00

AF Nº: 17919

CONTRATADA: P.G.V. SERVIÇOS DE REBOQUE E GUARDA DE VEÍCULOS LTDA. - ME

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 500,00

VALOR TOTAL: 500,00

AF Nº: 17920

CONTRATADA: MAVARO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA.

OBJETO: PROTETOR SOLAR

QUANTIDADE: 100 BI

VALOR UNITÁRIO: 12,19

VALOR TOTAL: 1.219,00

AF Nº: 17921

CONTRATADA: JANAINA SANTOS MENDONCA - ME

OBJETO: CONFECÇÃO DE QUADRO

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 14.640,00

VALOR TOTAL: 14.640,00

AF Nº: 17922

CONTRATADA: LEMOS TECNOLOGIA EIRELI

OBJETO: FITA RIBBON

QUANTIDADE: 4 PC

VALOR UNITÁRIO: 234,12

VALOR TOTAL: 936,48

AF Nº: 17923

CONTRATADA: CESAR JOSÉ SCARELI & CIA LTDA. - ME

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: Nulo - TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO VI

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 1.002,80

OBJETO: Nulo - TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO II

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: Nulo - TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO III

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 1.002,80

OBJETO: Nulo - TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO IV

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: Nulo - TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO V

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

VALOR TOTAL: 5.014,00

AF Nº: 17924

CONTRATADA: ALPHA DISTRIBUIDORA DE HIGIENE E DESCARTAVEIS LTDA

OBJETO: ÁLCOOL GEL ANTISSÉPTICO

QUANTIDADE: 160 FR

VALOR UNITÁRIO: 29,97

VALOR TOTAL: 4.795,20

AF Nº: 17925

CONTRATADA: RESGAUTO TRANSPORTES LTDA

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: Nulo - TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO II

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

VALOR TOTAL: 1.504,20

AF Nº: 17926

CONTRATADA: P.G.V. SERVIÇOS DE REBOQUE E GUARDA DE VEÍCULOS LTDA. - ME

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 550,00

VALOR TOTAL: 550,00

AF Nº: 17927

CONTRATADA: CESAR JOSÉ SCARELI & CIA LTDA. - ME

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 626,75

OBJETO: Nulo - TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO II

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 626,75

OBJETO: Nulo - TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO III

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: Nulo - TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO IV

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: Nulo - TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO V

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: Nulo - TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO VI

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: Nulo - TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO VII

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: Nulo - TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO VIII

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

VALOR TOTAL: 5.766,10

AF Nº: 17928

CONTRATADA: GTA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS GRÁFICOS LTDA.

OBJETO: CONFECÇÃO DE FOLHETOS

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 2.000,00

VALOR TOTAL: 2.000,00

AF Nº: 17929
CONTRATADA: SÃO PAULO TRANSPORTE S.A.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE V.T. MUNICIPAL (BILHETE ÚNICO)
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 919,20
OBJETO: TAXA DE RECARGA E COBRANÇA BANCÁRIA
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 22,98
VALOR TOTAL: 942,18

AF Nº: 17930
CONTRATADA: P.G.V. SERVIÇOS DE REBOQUE E GUARDA DE VEÍCULOS LTDA. - ME
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 900,00
VALOR TOTAL: 900,00

AF Nº: 17931
CONTRATADA: ABF COMERCIO E SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA EIRELI
OBJETO: PAPEL TOALHA
QUANTIDADE: 800 PT
VALOR UNITÁRIO: 14,25
VALOR TOTAL: 11.400,00

AF Nº: 17932
CONTRATADA: DECORWATTS ELÉTRICA E ILUMINAÇÃO LTDA. - LTDA
OBJETO: APARELHO TELEFÔNICO
QUANTIDADE: 40 PC
VALOR UNITÁRIO: 39,50
VALOR TOTAL: 1.580,00

AF Nº: 17933
CONTRATADA: CESAR JOSÉ SCARELI & CIA LTDA. - ME
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: Nulo - TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO II
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 1.002,80
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - NF SERVIÇO
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 626,75
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - NF SERVIÇO
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - NF SERVIÇO
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - NF SERVIÇO
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - NF SERVIÇO
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
VALOR TOTAL: 5.390,05

AF Nº: 17934

CONTRATADA: V.F. DOS SANTOS SILVA E CIA. LTDA. - ME

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 700,00

OBJETO: Nulo - TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO II

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 650,00

VALOR TOTAL: 1.350,00

AF Nº: 17935

CONTRATADA: SANDALO EQUIPAMENTOS E PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL LTDA - ME

OBJETO: PAPEL HIGIENICO

QUANTIDADE: 100 FD

VALOR UNITÁRIO: 44,00

VALOR TOTAL: 4.400,00

AF Nº: 17936

CONTRATADA: NOVA MAXIMOS LTDA

OBJETO: SABONETE GEL PEROLADO

QUANTIDADE: 300 FR

VALOR UNITÁRIO: 10,35

VALOR TOTAL: 3.105,00

AF Nº: 17937

CONTRATADA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

OBJETO: SEGURO

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 1.543,33

VALOR TOTAL: 1.543,33